PORTARIA N.º 22.2008

“CONVOCA PROFESSORES PARA TRABALHO

SUPLEMENTAR”.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR.
OLYNTHO FIORIN, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
Professores abaixo relacionados para regime suplementar de trabalho:

- Elio Batista, convocação de 18 horas semanais, ou desdobre de
90%, para atuar nas disciplinas de Ciências e Educação Física, durante
o afastamento da Professora Marci Rosani Studt e para suprir
necessidades da escola, até o término do ano letivo;

- Eder Luiz Dallabrida, convocação de 20 horas semanais, ou
desdobre 100%, para atuar no projeto de Música, junto a Escola Dom
Pedro I, até o término do ano letivo;

- Catia Montagner Tovo, convocação de 04 horas semanais ou
desdobre de 20%, para atuar na realização de horas atividades na
Educação Infantil, até o término do ano letivo;

- Jocelina Cecília Lima, convocação de 04 horas ou desdobre de
20%, para atuar na realização de horas atividades na Educação Infantil,
até o término do ano letivo;

- Neide Terezinha Steurer Uhde, convocação de 20 horas
semanais ou desdobre de 100%, para atuar no Ensino Religioso, na
Educação Artística e no Conselho Municipal de Educação, até o término
do ano letivo.

O término do ano letivo esta programado para a data de 13 de
dezembro de 2008.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de março de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento